
                         

nadlimitní VZ „Konsolidace, vyhledání a mapování dat technické infrastruktury“
Smlouva o dílo

1

Příloha č. 2 smlouvy o dílo

Obsahem přílohy č. 2 SoD je Časový harmonogram provádění díla

Pořizování dat objektů TI je vybraný dodavatel povinen realizovat podle následujících 

milníků, které na sebe logicky navazují. U jednotlivých milníků je uveden relativní termín 

jejich dokončení, který bude navázán na pevný termín zahájení realizace díla. 

Milník Aktivita projektu Termín nejpozději 
do

Prováděcí dokumentace

Zpracování Prováděcí dokumentace, připomínkování, vypořádání 
připomínek, finalizace dokumentu.1

Milník číslo 1 - Předání Prováděcí dokumentace T1 = T0 + 2 týdny

Min. 2/3 z objemu pořizovaných dat TI

 Transformace stávajících dat TI v datovém skladu DTM PK

 Konsolidace stávajících dat TI

 Vyhledání a mapování nových dat TI

 Předání transformovaných dat TI

 Předání konsolidovaných a mapovaných dat TI

 Součinnost při zavádění dat TI do datového skladu DTM PK

 Zpracování dokumentace z konsolidace a mapování dat TI – 

technická zpráva, dokumentace provedených kontrol

2

Milník číslo 2 - Předání min. 2/3 z objemu pořizovaných dat TI 09. 12. 2022

Zbylá část, tj. max. 1/3 z objemu pořizovaných dat TI

 Konsolidace stávajících dat TI

 Vyhledání a mapování nových dat TI

 Předání konsolidovaných a mapovaných dat TI

 Součinnost při zavádění dat TI do datového skladu DTM PK

 Zpracování dokumentace z konsolidace a mapování dat TI – 

technická zpráva, dokumentace provedených kontrol

3

Milník číslo 3 - Předání zbylých dat TI, tj. max. 1/3 z objemu 

pořizovaných dat TI
21. 02. 2023

Souhrnné akceptační řízení
Akceptace díla a ukončení realizace4

Milník číslo 5 - Souhrnné akceptační řízení 28. 02. 2023

Poznámka: Znak „T0“ ve sloupci „Termín nejpozději do:“ vyjadřuje datum zveřejnění uzavření 
smlouvy v registru smluv



JAROMÍR 
PROŠEK

Digitálně podepsal 
JAROMÍR PROŠEK 
Datum: 2022.06.30 
08:43:08 +02'00'

Ing. Karel 
Vondráček

Digitálně podepsal 
Ing. Karel Vondráček 
Datum: 2022.07.01 
10:05:54 +02'00'

                         

nadlimitní VZ „Konsolidace, vyhledání a mapování dat technické infrastruktury“
Smlouva o dílo

2

Za zhotovitele:                                                               Za objednatele:

Ing. Karel Vondráček                                                    Petr Vanka

jednatel GEOREAL spol. s r.o.                                     náměstek hejtmana Plzeňského kraje                                                      

(podepsáno elektronicky)                  (podepsáno elektronicky)

Jaromír Prošek

prokurista HRDLIČKA spol. s r.o.

(podepsáno elektronicky)


